דברי הסבר

חוק הגדלת נקודות זיכוי להורים במס הכנסה והרחבת מענק עבודה, התשפ"ג-2023

עו"ד מיטל דולב – בלם, עו"ד ראובן בבדז'נוב

ביום 7.6.2023 פורסם ברשומות חוק הגדלת נקודות זיכוי להורים במס הכנסה והרחבת מענק עבודה, התשפ"ג-2023, אשר מתקן בין היתר את הסעיפים בפקודת מס הכנסה, העוסקים במתן נקודות זיכוי להורים בעד ילדים (להלן: "התיקון לפקודה"). להלן עיקרי התיקון לפקודה: בהתאם לתיקון לפקודה, הורים לילדים, אשה וגבר יהיו זכאים לתוספת של נקודת זיכוי אחת בשל כל ילד שבשנת המס מלאו לו 6 שנים וטרם מלאו לו 18 שנים. ע"פ התיקון לפקודה, בשל ילד בטווח הגיל האמור, אשה תהיה זכאית לשתי נקודות זיכוי בסך הכל וגבר יהיה זכאי לנקודת זיכוי אחת.

מה במבזק

דברי הסבר

■ חוק הגדלת נקודות זיכוי להורים במס הכנסה והרחבת מענק עבודה, התשפ"ג-2023

מאמר

■ סוגיות בתשלום דמי הבראה

תקצירי פסיקה

נ"ז גבר:

גיל הילד בשנת המס ליפני התיקון לאחר התיקון
6-17 0 1

נ"ז אישה:

גיל הילד בשנת המס ליפני התיקון לאחר התיקון
6-17 1 2

כמו כן, בהתאם לתיקון לפקודה, הורה במשפחה חד הורית, אשר היו לו ילדים שבשנת המס מלאו להם 6 שנים וטרם מלאו להם 18 שנים, יהא זכאי לנקודת זיכוי אחת נוספת.

אין במידע המופיע באתר "כל עובד" או בשירות הניתן למנויי האתר כדי להוות ייעוץ משפטי ו/או תחליף לייעוץ משפטי ואין באמור כדי להוות מענה לגסיבות מקרה קונקרטיים ו/או ספציפיות, לחוות דעה או להביע עמדה ביחס למקרה מסוים.

סיכום של דברים
ביום 7.6.2023 פורסם ברשומות חוק הגדלת נקודות זיכוי להורים במס הכנסה והרחבת מענק עבודה, התשפ"ג-2023, אשר מתקן בין היתר את הסעיפים בפקודת מס הכנסה, העוסקים במתן נקודות זיכוי להורים בעד ילדים.

מאמר

סוגיות בתשלום דמי הבראה

עו"ד מיטל דולב - בלם

מעסיקים רבים נוהגים לשלם דמי הבראה בחודשי הקיץ. הזכאות לדמי הבראה מוסדרת בהסכם הקיבוצי הכללי בדבר השתתפות המעביד בהוצאות הבראה ונופש ובצו ההרחבה שהוצא לו.

ביום 8.1.2017 פורסם ברשומות צו הרחבה בדבר השתתפות המעביד בהוצאות הבראה ונופש, המרחיב את תחולת ההסכם הקיבוצי הכללי, מיום 10.7.2016. צו ההרחבה קובע, כי ניתן יהיה לתבוע דמי הבראה, במידה ולא שולמו, גם אם יחסי העבודה התנתקו, לתקופה של 7 שנים, שהיא תקופת ההתיישנות הכללית הקבועה בחוק ההתיישנות, תשי"ח-1958, ולא שנתיים בלבד, כפי שהיה קבוע בצו ההרחבה הבסיסי.

מועד תשלום דמי הבראה

צו ההרחבה קובע, כי קצובת הבראה תשולם באחד מחודשי הקיץ, מחודש יוני ועד חודש ספטמבר, אלא אם הוסכם או נהוג מועד אחר במקום העבודה. כלומר, אין חובה על פי צו ההרחבה לשלם את קצובת הבראה במועד כלשהו, ואפשר לשלמה במועדים שונים ובלבד, שהדבר נעשה בהסכמת העובדים, או בהתאם לנוהג במקום העבודה.